

STRUMENTARIO CHIRURGICO PER IL DEA DEL P.O. SAN MARTINO DI ORISTANO

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

LOTTO N°1 – CIG: 4987283420 - Pinze e forbici da dissezione – Porta aghi

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 148.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
							MANICI DI BISTURI							
							descrizione prodotto							
1_1	17131	08-1003-02-	L010103		420	93/42	Lunghi 3 L		1 PZ	17	€ 9,60	€ 163,20	21	€ 197,47
1_2	17131	08-1004-02	L010103		420	93/42	Lunghi 4 L			7	€ 9,60	€ 67,20	21	€ 81,31
							PINZE DA DISSEZIONE							
							descrizione prodotto							
							CHIRURGICHE ADSON							
1_4	874292	10-1800-12	L031310		420	93/42	misura	120 mm.		6	€ 7,66	€ 45,96	21	€ 55,61
1_5	874292	10-1800-15	L031310		420	93/42	misura	150 mm.	1 PZ	7	€ 13,82	€ 96,74	21	€ 117,06
1_6	874292	10-1100-16	L031310		420	93/42	Corte delicate	160 mm.		15	€ 5,44	€ 81,60	21	€ 98,74
1_7	874292	10-1002-20	L031310		420	93/42	Medie Standard	200 mm.		17	€ 7,66	€ 133,96	21	€ 162,09
1_8	874292	10.100.225	L031310		420	93/42	Lunghe standard	240 mm.		5	€ 10,04	€ 50,20	21	€ 60,74
							ANATOMICHE						21	
1_9	874292	10-1700-12	L031310		420	93/42	ADSON 120 mm.	120 mm.		9	€ 7,29	€ 65,61	21	€ 79,39
1_10	874292	11-3008-16	L031310		420	93/42	Corte VASC. De Bakey	150 mm.	1 PZ	11	€ 42,71	€ 469,81	21	€ 568,47
1_11	874292	11-3008-20	L031310		420	93/42	Corte VASC. De Bakey	200 mm.		7	€ 47,00	€ 329,00	21	€ 398,09
1_12	874292	10-1002-16	L031310		420	93/42	Medie Standard	160 mm.		5	€ 5,13	€ 25,65		€ 31,04
1_13	874292	10-1002-20	L031310		420	93/42	Lunghe standard	200 mm.		6	€ 7,88	€ 47,28	21	€ 57,21
							ANATOMICHE DA COAGULO							
1_14	874292	AESBD268R	L031310		420	93/42	Medie Standard CAIRNS-DOTT	160 mm.	1 PZ	6	€ 25,59	€ 153,54	21	€ 185,78
1_15	874292	AESBD269R	L031310		420	93/42	Lunghe standard CAIRNS-DOTT	200 mm.		6	€ 36,55	€ 219,30	21	€ 265,35
							CHIRURGICHE							
1_16	874292	10-1200-16	L031310		420	93/42	CORTE160 mm.	160 mm.	1 PZ	18	€ 5,35	€ 96,30	21	€ 116,52
1_17	874292	10-1200-20	L031310		420	93/42	LUNGHE200 mm.	200 mm.		5	€ 8,00	€ 40,00	21	€ 48,40
							ANATOMICHE STANDARD							
1_18	874292	10-1002-16	L031310		420	93/42	misura	160 mm.	1 PZ	33	€ 5,13	€ 169,29	21	€ 204,84
1_19	874292	10-1200-18	L031310		420	93/42	misura	180 mm.		2	€ 8,98	€ 13,96	21	€ 16,89
1_20	874292	10-1200-20	L031310		420	93/42	misura	200 mm.		11	€ 8,00	€ 88,00	21	€ 106,48
							ANATOMICHE SEMKEN							
1_21	874292	10-1002-20	L031310		420	93/42	CORTE	150 mm.	1 PZ	6	€ 7,88	€ 47,28	21	€ 57,21
							ANATOMICHE VASCOLARI DE BAKEY							
1_22	874292	11-3008-16	L031310		420	93/42	CORTE	160 mm.		4	€ 42,71	€ 170,84	21	€ 206,72
1_23	874292	11-3008-20	L031310		420	93/42	LUNGHE	200 mm.	1 PZ	10	€ 47,00	€ 470,00	21	€ 568,70
							ANATOMICHE DA COAGULO STANDARD							
1_24	874292	10-100216	L031310		420	93/42	CORTE	160 mm.	1 PZ	31	€ 5,13	€ 159,03	21	€ 192,43
1_25	874292	10-1002-20	L031310		420	93/42	LUNGHE	200 mm.		6	€ 7,88	€ 47,28	21	€ 57,21
1_26	874292	10-1102-18	L031310		420	93/42	PINZE ANATOMICHE TIPO POTTS - SMITH O CUSHING	180 mm.		2	€ 8,90	€ 17,80		€ 21,54
1_27	874292	92-0402-20	L031310		420	93/42	PINZE DA COAGULO	200 mm.		2	€ 54,37	€ 108,74	21	€ 131,58
1_28	874292	11-3008-20	L031310		420	93/42	PINZE VASCOLARI DEBAKEY	200 mm.	1 PZ	2	€ 47,00	€ 94,00		€ 113,74
1_29	874292	10-2306-15	L031310		420	93/42	PINZE ADLERKREUTZ	160 mm.		2	€ 16,28	€ 32,56	21	€ 39,40
1_30	874292	10-2506-20	L031310		420	93/42	PINZA MODELLO RUSSA	200 mm.		3	€ 19,75	€ 59,25	21	€ 71,69
1_31	874292	10-2506-25	L031310		420	93/42	PINZA MODELLO RUSSA	255 mm.	1 PZ	3	€ 24,45	€ 73,35		€ 88,75
1_32	874292	11-3004-24	L031310		420	93/42	ATRAUMATICHE LUNGHE	240 mm.		2	€ 50,40	€ 100,80	21	€ 121,97
							PINZE PER STERILIZZAZIONE						21	
1_33	21009	28-1502-14	L031306		420	93/42	PINZE PER STERILIZZAZIONE DI MAYO	180 mm.		100	€ 4,70	€ 470,00		€ 568,70
													21	
							FORBICI DA DISSEZIONE							
1_34	15281	08-6401-18	L010403		420	93/42	TOENNIS-ADSON curve DEL.	175 mm.		10	€ 38,00	€ 380,00	21	€ 459,80
1_35	15281	08-2803-14	L010403		420	93/42	BABY-METZENBAUM curve DEL.	145 mm.	1 PZ	10	€ 17,08	€ 170,80	21	€ 208,67
1_36	15281	08-2801-14	L010403		420	93/42	BABY-METZENBAUM curve VASCOLARI C.	145 mm.		5	€ 15,16	€ 75,80	21	€ 91,72
1_37	15281	08-2803-14	L010403		420	93/42	BABY-METZENBAUM curve per NERVI C.	145 mm.		5	€ 17,08	€ 85,40	21	€ 103,33
							METZENBAUM - NELSON						21	
1_38	15281	08-2803-23	L010403		420	93/42	CURVE - LUNGHE DELICATE	230 mm.		8	€ 45,00	€ 360,00		€ 435,60
							MAYO - STILLE						21	
1_39	15281	08-1701-17	L031303		420	93/42	CURVA	170 mm.	1 PZ	63	€ 14,80	€ 932,40	21	€ 1.128,20
1_40	15281	08-1700-17	L031303		420	93/42	RETTA	170 mm.		47	€ 14,00	€ 658,00		€ 796,18
							SIMS CURVA						21	
1_41	15281	08-5101-20	L031303		420	93/42	LUNGA	200 mm.		4	€ 25,25	€ 101,00		€ 122,21
							WERTHEIM O PARAMETRIUM CURVA						21	
1_42	15281	08-5205-22	L031303		420	93/42	LUNGA	230 mm.		2	€ 45,00	€ 90,00	21	€ 108,90

LOTTO N°1 – CIG: 4987283420 - Pinze e forbici da dissezione – Porta aghi														
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 148.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
							TOENNIS - ADSON CURVA							
1_42 bis	15281	08-6101-18	L030303		420	93/42	CORTA DELICATA	180 mm.		4	€ 38,00	€ 152,00	21	€ 183,92
1_43	15281	08-2803-14	L010403		420	93/42	CORTA VASCOLARE	145 mm.		2	€ 17,10	€ 34,20	21	€ 41,38
1_44	15281	08-4800-40	L010403		420	93/42	TAGLIO ANGOLATO	180 mm.		2	€ 60,53	€ 121,08	21	€ 146,48
1_45	15281	08-280018	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM - NELSON RETTA	180 mm.	1 PZ	1	€ 18,08	€ 18,08	21	€ 21,88
1_46	15281	08-2801-18	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM - NELSON CURVA	180 mm.		1	€ 20,20	€ 20,20	21	€ 24,44
1_47	15281	09-3201-15	L010403		420	93/42	FORBICE REYNOLDS CURVA	155 mm.		1	€ 44,65	€ 44,65	21	€ 54,03
1_48	15281	08-1900-16	L031303		420	93/42	FORBICE MAYO - LEXTER	160 mm.		2	€ 18,25	€ 36,50	21	€ 44,17
1_49	15281	08-1601-15	L031303		420	93/42	FORBICI MAYO CURVE	mm. 160		2	€ 12,40	€ 24,80	21	€ 30,01
							METZENBAUM CURVE							
1_50	15281	08-2801-14	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	mm. 145		1	€ 15,15	€ 15,15	21	€ 18,33
1_51	15281	08-280118	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	160 mm.		14	€ 20,20	€ 282,80	21	€ 342,19
1_52	15281	08-280118	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	mm. 180	1 PZ	23	€ 20,20	€ 464,60	21	€ 582,17
1_53	15281	08-2801-20	L010403		420	83/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	200 mm.		1	€ 21,30	€ 21,30	21	€ 25,77
1_54	15281	08-280123	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	mm. 230		2	€ 27,57	€ 55,14	21	€ 66,72
1_55	15281	08-2801-25	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	mm. 260		1	€ 31,80	€ 31,80	21	€ 38,48
1_56	15281	08-280123	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	240 mm.		8	€ 26,57	€ 204,58	21	€ 247,52
1_57	15281	08-2801-14	L010403		420	93/42	FORBICE METZENBAUM CURVE	155 mm.		15	€ 15,16	€ 227,40	21	€ 275,15
1_58	15281	08-1601-23	L031303		420	93/42	FORBICE MAYO HARRINGTON CURVE	mm. 230		1	€ 27,90	€ 27,90	21	€ 33,76
1_59	15281	08-160115	L031303		420	93/42	MAYO CURVE	160 mm.		2	€ 12,40	€ 24,80	21	€ 30,01
1_60	15281	08-1600-15	L031303		420	93/42	MAYO RETTO	160 mm.		5	€ 11,65	€ 58,25	21	€ 70,48
1_61	15281	08-1600-19	L031303		420	93/42	MAYO MEDIA	200 mm.		1	€ 15,55	€ 15,55	21	€ 18,82
1_62	15281	08-4800-40	L031303		420	93/42	POTS (DIVERSE ANGOLATURE)	220 mm.		2	€ 60,53	€ 121,06	21	€ 146,48
1_63	15281	08-1100-15	L031303		420	93/42	FORBICI RETTE	150 mm.	1 PZ	10	€ 12,00	€ 120,00	21	€ 145,20
1_64	15281	07-1100-14	L031303		420	93/42	FORBICI CURVE CON 1branca LAMA BISTURI E l'altra ZIGRINATA	150 mm.		5	€ 40,33	€ 201,65	21	€ 244,00
							PORTAGHI						21	
1_65	1056040	24-1920-20	L0205		420	93/42	HEGAR Robusto	205 mm.		17	€ 27,90	€ 474,30	21	€ 573,90
1_66	1056040	24-1800-20	L0205		420	93/42	MAYO-HEGAR	190 mm.	1 PZ	23	€ 21,75	€ 500,25	21	€ 605,30
1_67	1056040	24-1900-20	L0205		420	93/42	MAYO-HEGAR Semi-delicato	200 mm.		2	€ 21,75	€ 43,50	21	€ 52,84
1_68	1056040	24-1900-18	I0205		420	93/42	MAYO-HEGAR Semi-delicato	180 mm.		12	€ 19,75	€ 237,00	21	€ 288,77
1_69	1056040	24-1900-16	L0205		420	93/42	MAYO-HEGAR Semi-delicato	150 mm.		8	€ 18,25	€ 146,00	21	€ 176,66
1_70	1056040	24-1400-13	L0205		420	93/42	HALSEY Delicato corto	130 mm.		10	€ 17,08	€ 170,80	21	€ 206,67
1_71	1056040	24-2204-18	L0205		420	93/42	M. RYDER Vascolare	175 mm.		4	€ 85,40	€ 341,60	21	€ 413,34
1_72	1056040	24-2204-15	L0205		420	93/42	M. RYDER Vascolare	155 mm.		6	€ 80,70	€ 484,20	21	€ 585,88
1_73	1056040	24-2204-16	I0205		420	93/42	M. RYDER Vascolare	135 mm.		6	€ 79,90	€ 479,40	21	€ 580,07
1_74	1056040	24-180018	I0205		420	93/42	MAYO-HEGAR CORTO	180 mm.		24	€ 19,75	€ 474,00	21	€ 573,54
1_75	1056040	24-1800-20	L0205		420	93/42	MAYO-HEGAR MEDIO	205 mm.	1 PZ	30	€ 21,75	€ 652,50	21	€ 789,53
1_76	1056040	24-1800-24	L0205		420	93/42	MAYO-HEGAR LUNGO	240 mm.	1 PZ	10	€ 26,00	€ 260,00	21	€ 314,60
1_77	1056040	24-1900-18	L0205		420	93/42	MAYO-HEGAR CORTO DELICATO	185 mm.		24	€ 19,75	€ 474,00	21	€ 573,54
1_78	1056040	24-2300-23	L0205		420	93/42	JAMISON LUNGO DELICATO	235 mm.		10	€ 30,65	€ 306,50	21	€ 370,87
1_79	1056040	24-2214-18	L0205		420	93/42	MICRO – RYDER DELICATO CORTO	180 mm.		6	€ 99,35	€ 596,10	21	€ 721,28
1_80	1056040	224-2214-15	L0205		420	93/42	MICRO – RYDER DELICATO VASCOLARE	150 mm.		2	€ 90,00	€ 180,00	21	€ 217,80
1_81	1056040	20-670-00	L0205		420	93/42	PORTAGHI MARTIN	mm. 150		1	€ 80,00	€ 80,00	21	€ 98,80
1_82	1056040	24-1800-18	L0205		420	93/42	PORTAGHI MAYO HEGAR	mm. 185	1 PZ	2	€ 19,75	€ 39,50	21	€ 47,80
1_83	1056040	24-1800-20	L0205		420	93/42	PORTAGHI MAYO HEGAR	mm. 205		1	€ 21,75	€ 21,75	21	€ 28,32
1_84	1056040	24-1800-24	L0205		420	93/42	PORTAGHI MAYO HEGAR	mm. 240	1 PZ	1	€ 26,00	€ 26,00	21	€ 31,48
1_85	1056040	24-2300-23	L0205		420	93/42	PORTAGHI JAMISON	mm. 235		1	€ 30,65	€ 30,65	21	€ 37,09
1_86	1056040	24-2104-23	L0205		420	93/42	PORTAGHI RYDER (MARTIN)	mm. 230		1	€ 60,50	€ 60,50	21	€ 73,21
1_87	1056040	20-670-00	L0205		420	93/42	PORTAGHI MARTIN	mm. 150		1	€ 80,00	€ 80,00	21	€ 98,80
1_88	1056040	24-2104-18	L0205		420	93/42	PORTAGHI DELICATO TIPO RYDER	mm. 175		1	€ 48,10	€ 48,10	21	€ 58,20
1_89	1056040	24-1800-18	L0205		420	93/42	PORTAGHI MAYO HEGAR	mm. 180		2	€ 19,75	€ 39,50	21	€ 47,80
1_90	1056040	24-1800-18	L0205		420	93/42	PORTA AGHI HEGAR	180 mm.		2	€ 19,75	€ 39,50	21	€ 47,80
1_91	1056040	24-1920-24	L0205		420	93/42	PORTA AGHI ROBUSTO LUNGO	230 mm.		1	€ 29,50	€ 29,50	21	€ 35,70
1_92	1056040	21-3101-20	L0205		420	93/42	PORTA AGHI FINOCCHIETTO	200 mm.		1	€ 27,80	€ 27,90	21	€ 33,78
1_93	1056040	24-1900-16	L0205		420	93/42	PORTA AGHI DELICATI S	160 mm.		1	€ 18,25	€ 18,25	21	€ 22,08
1_94	1056040	24-1900-20	I0205		420	93/42	PORTA AGHI DELICATI M	200 mm.		1	€ 21,75	€ 21,75	21	€ 26,32
1_95	1056040	24-1800-24	L0205		420	93/42	PORTA AGHI DELICATI L	230 mm.		1	€ 26,00	€ 26,00	21	€ 31,46
1_96	1056040	24-1600-15	L0205		420	93/42	PORTA AGHI CORTO	150 mm.		5	€ 17,10	€ 85,60	21	€ 103,46
1_97	1056040	24-1800-16	L0205		420	93/42	PORTA AGHI LUNGO	260 mm.		4	€ 18,25	€ 73,00	21	€ 88,33
1_98	1056040	24-1800-20	L0205		420	93/42	PORTA AGHI CORTO	200 mm.		4	€ 21,75	€ 87,00	21	€ 105,27

TOTALE LOTTO		€ 16.038,93	€ 19.407,11
--------------	--	-------------	-------------

LOTTO N° 2 – CIG: 49873088C0 – Pinze emostatiche e per legature

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 75.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
							PINZE EMOSTATICHE							
							KOCHER							
2_1	21251	12-3200-16	L031303		420	93/42	Rette Standard	160 mm.	1 PZ	79	€ 14,35	€ 1.133,65	21	€ 1.371,72
2_2	21251	12-320020	L031306		420	93/42	Rette Medie	190 mm.		24	€ 19,40	€ 465,60	21	€ 583,38
2_3	21251	12-320022	L031306		420	93/42	Rette Lunghe	210 mm.		22	€ 22,15	€ 487,30	21	€ 589,63
2_4	21251	12-3200-24	L031306		420	93/42	Rette Extra-lunghe	245 mm.		12	€ 24,00	€ 288,00	21	€ 348,48
2_5	21251	12-3201-22	L031306		420	93/42	Curve Lunghe	210 mm.	1 PZ	22	€ 22,90	€ 503,80	21	€ 609,60
			L031306		420	93/42	HALSTED-MOSQUITOS						21	
2_6	21251	12-2201-14	L031306		420	93/42	Curve senza denti	140 mm.	1 PZ	58	€ 14,00	€ 812,00	21	€ 982,52
2_7	21251	12-2201-12	L031306		420	93/42	Curve senza denti	120 mm.		66	€ 13,25	€ 874,50	21	€ 1.058,15
2_8	21251	12-2301-12	L031306		420	93/42	Curve con denti	120 mm.		10	€ 14,35	€ 143,50	21	€ 173,84
2_9	21251	12-2200-12	L031306		420	93/42	MOSQUITOS RIVESTITE	120 mm.		6	€ 12,80	€ 76,80	21	€ 92,93
2_10	21251	12-2200-18	L030306		420	93/42	MOSQUITOS LUNGHE	160 mm.		4	€ 20,60	€ 82,40	21	€ 99,70
					420	93/42	BENGOLEA CURVE DELICATE SENZA DENTI						21	
2_11	21251	12-3805-20	L030306		420	93/42	Curve senza denti	210 mm.	1 PZ	46	€ 25,65	€ 1.179,90	21	€ 1.427,68
2_12	21251	12-380524	L030306		420	93/42	Curve senza denti	240 mm.		44	€ 28,30	€ 1.245,20	21	€ 1.508,69
2_13	21251	12-3805-26	L030306		420	93/42	Curve senza denti	255 mm.		4	€ 31,80	€ 127,20	21	€ 153,91
			L030306		420	93/42	BENGOLEA CURVE DELICATE CON DENTI							
2_14	21251	12-3807-20	L030306		420	93/42	CON DENTI CORTE	210 mm.	1 PZ	10	€ 28,40	€ 284,00	21	€ 319,44
2_15	21251	12-3807-24	L0310306		420	83/42	CON DENTI LUNGHE	240 mm.		10	€ 29,50	€ 295,00	21	€ 356,95
					420	93/42	MIXTER							
2_16	21251	12-4707-19	L050801		420	93/42	O'SHAUGNESSY CON MORSO DELICATO	180 mm.	1 PZ	10	€ 19,00	€ 190,00	21	€ 229,90
2_17	21251	12-4701-23	L050801		420	93/42	O'SHAUGNESSY CON MORSO DELICATO	230 mm.		4	€ 26,38	€ 105,52	21	€ 127,68
					420	93/42	KELLY RETTE							
2_18	21251	12-2402-16			420	93/42	STANDARD	160 mm.	1 PZ	72	€ 15,16	€ 1.091,52	21	€ 1.320,74
			L050801		420	93/42	SPENCER - WELLS RETTE							
2_19	21251	12-3300-18	L050801		420	93/42	STANDARD	180 mm.	1 PZ	10	€ 16,70	€ 167,00	21	€ 202,07
					420	93/42	PEAN (ROCHESTER)							
2_20	21251	12-3100-24	L050801		420	93/42	RETTE LUNGHE	245 mm.	1 PZ	12	€ 23,30	€ 279,60	21	€ 338,32
2_21	21251	12-3101-24	L050801		420	93/42	CURVE LUNGHE	240 mm.	1 PZ	11	€ 24,00	€ 264,00	21	€ 319,44
			L050801		420	93/42	KELLY CURVE							
2_22	21251	12-2403-16	L050801		420	93/42	SENZA DENTI	160 mm.	1 PZ	79	€ 15,45	€ 1.220,55	21	€ 1.476,87
					420	93/42	PINZE PER PREPARAZIONE LEGATURE							
2_23	21009	12-4301-18	L31310		420	93/42	GEMINI	180 mm.		6	€ 22,88	€ 137,28	21	€ 166,11
2_24	21009	12-4301-20	L31310		420	93/42	GEMINI	210 mm.		10	€ 24,80	€ 248,00	21	€ 300,08
2_25	21009	12-4301-23	L31310		420	93/42	GEMINI	230 mm.		8	€ 27,57	€ 220,56	21	€ 268,88
					420	93/42	CISTICI TIPO GEMINI							
2_26	21009	12-4301-13	L31310		420	93/42	MOLTO CORTI	140 mm.		4	€ 17,47	€ 69,88	21	€ 84,55
2_27	21009	12-4301-18	L31310		420	93/42	CORTI	180 mm.	1 PZ	32	€ 22,88	€ 732,18	21	€ 885,91
2_28	21009	12-4301-20	L31310		420	93/42	MEDI	210 mm.		15	€ 24,80	€ 372,00	21	€ 450,12
2_29	21009	12-4301-23	L31310		420	93/42	LUNGHI	230 mm.	1 PZ	13	€ 27,57	€ 358,41	21	€ 433,68
2_30	21009	12-4709-25	L31310		420	93/42	DISSETTORE MIXTER	255 mm.		1	€ 48,50	€ 48,50	21	€ 58,69
					420	93/42	ZENKER							
2_31	21009	12-4504-29	L31310		420	93/42	CURVA LUNGA	295 mm.		10	€ 40,35	€ 403,50	21	€ 488,24
					420	93/42	OVERHOLT							
2_32	21009	12-4207-07	L31310		420	93/42	CURVA LUNGA	300 mm.		10	€ 39,95	€ 399,50	21	€ 483,40
TOTALE LOTTO											€ 14.286,83		€ 17.287,06	

LOTTO N° 3 – CIG: 4987345749 – Container porta strumenti

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 110.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA UBER ROSS SPA		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva inclusa)
							CONTAINER PORTA STRUMENTI							
3_1	1035576	KYE200/93	non previsto	non previsto	F899	cfr. dichiarazione nr. 2 in atti	30 X30X60			20	€ 308,09	€ 6.161,78	21,00%	€ 7.455,73
3_2	1035576	KYE200/43					30 X30X30		4	€ 248,03	€ 992,11	21,00%	€ 1.200,46	
3_3	1035576	KYE200/23					30 X30X15		45	€ 191,40	€ 8.613,00	21,00%	€ 10.421,73	
3_4	1035576	KYE200/73					30 X15X60		38	€ 256,08	€ 9.731,04	21,00%	€ 11.774,56	
3_5	1035576	KYE200/23					30 X15X30		4	€ 191,40	€ 765,60	21,00%	€ 926,38	
TOTALE LOTTO											€ 26.263,51		€ 31.778,85	

LOTTO N° 4 – CIG: 498735605F – Strumentario vario														
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 30.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Camplon.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
					420	93/42	PINZE PORTA - TAMPONI (ad anelli)							
4_1	21009	16-1700-18	L031303		420	93/42	FOERSTER retta morso dentato	180 mm.	1 PZ	33	€ 19,40	€ 640,20	21	€ 774,64
4_2	21009	16-1700-25	L031303		420	93/42	PINZE AD ANELLI RETTE	270 MM.		8	€ 25,85	€ 205,20	21	€ 248,29
4_3	21009	116-1701-25	L031303		420	93/42	PINZE AD ANELLI CURVE	270 MM.		4	€ 26,00	€ 104,00	21	€ 125,84
4_4	21009	70-5403-21	L031303		420	93/42	PINZE AD ANELLI LUNGHE PER COTILEDONI	315 mm.		4	€ 40,00	€ 160,00	21	€ 193,60
							PINZE DA PRESA							
							AD ANELLI DI FOERSTER (PER MEDICAZIONI)							
4_5	21009	16-1700-25	L031303		420	93/42	RETTI MORSO DENTATO	250 mm.	1 PZ	27	€ 25,85	€ 692,55	21	€ 837,99
4_6	21009	16-1700-25	L031303		420	93/42	PINZE AD ANELLI MORSO DENTATO DI FOERSTER RETTE	250 mm.		28	€ 25,85	€ 718,20	21	€ 869,02
4_7	21009	16-1701-25	L031303		420	93/42	PINZE AD ANELLI MORSO DENTATO DI FOERSTER CURVE	245 mm.		8	€ 26,00	€ 208,00	21	€ 251,88
					420	93/42	SPILLE PORTA – STRUMENTI							
4_8	1166111	28-1502-14	L031303		420	93/42	MAYO	Oa 105 mm. a 150 mm.	1 PZ	36	€ 4,70	€ 169,20	21	€ 204,73
							CANNULE D'ASPIRAZIONE							
4_9	1105646	04-1504-27	L31310		420	93/42	DE BAKEY CON FORO CENTRALE O 3.0 E INTAGLI LATERALI	275 mm / 10 3/4"	1 PZ	18	€ 57,00	€ 1.026,00	21	€ 1.241,48
4_10	1105646	04-1504-16	L31310		420	93/42	DE BAKEY CON FORO di controllo e mandrino	160 mm./ 6 1/4"	1 PZ	2	€ 63,65	€ 127,30	21	€ 154,03
4_11	1105646	04-1500-27	L31310		420	93/42	YANKALLER			24	€ 19,00	€ 456,00	21	€ 551,76
4_12	1105646	40-2905-12	L31310		420	93/42	FRAZIER (VASCOLARE)	195 mm.	1 PZ	6	€ 15,23	€ 91,38	21	€ 110,57
4_13	1105646	04-1511-30	L31310		420	93/42	POOLE	240 mm.		3	€ 58,60	€ 175,80	21	€ 212,72
							SONDE SCANALATE							
4_14	923639	20-1101-14	L0311		420	93/42	DOYEN A PUNTA SMUSSA	145 mm./5 3/4"	1 PZ	19	€ 5,06	€ 96,14	21	€ 116,33
					420	93/42	STRUMENTARIO GENERALE							
4_15	1035088	20-1004-14	L0311		420	93/42	SPECILLO MALLEABILE	180 mm	1 PZ	4	€ 1,57	€ 6,28	21	€ 7,60
4_16	1035088	20-1002-14	L0311		420	93/42	SPECILLO CON ASOLA PORTA-FILO MALLEABILE	200 mm	1 PZ	4	€ 3,50	€ 14,00	21	€ 16,94
					420	93/42	CIOTOLE							
4_17	69843	88-1309-25	S0199		420	93/42	BACINELLE RENIFORMI	250 mm.		19	€ 6,25	€ 118,75	21	€ 143,69
4_18	69843	56-254-01	S0199		420	93/42	CIOTOLE CON MANICO capacità	100 cc.		32	€ 36,30	€ 1.161,60	21	€ 1.405,54
4_19	69843	88-1300-08	S0199		420	93/42	CIOTOLONE diametro	90 mm.	1 PZ	70	€ 9,30	€ 651,00	21	€ 787,71
4_20	69843	88-1300-10	S0199		420	93/42	CIOTOLONE diametro	110 mm.		58	€ 10,85	€ 629,30	21	€ 761,45
4_21	69843	88-1300-15	S0199		420	93/42	CIOTOLONE diametro	140 mm.		50	€ 17,10	€ 855,00	21	€ 1.034,55
4_22	69843	88-1303-22	S0199		420	93/42	CIOTOLONE diametro	220 mm.		25	€ 15,16	€ 379,00	21	€ 458,59
4_23	69843	88-1300-08	S0199		420	93/42	CIOTOLE DIAMETRO	80 mm.	1 PZ	21	€ 9,29	€ 195,09	21	€ 236,06
4_24	69843	88-1300-12	S0199		420	93/42	CIOTOLE DIAMETRO	116 mm.		2	€ 12,40	€ 24,80	21	€ 30,01
4_25	69843	88-1303-22	S0199		420	93/42	CIOTOLE DIAMETRO	220 mm.		2	€ 15,16	€ 30,32	21	€ 36,69
4_26	69843	88-1400-02	S0199		420	93/42	CIOTOLE GRADUATE A.LL'INTERNO CON MANICO	(250 cc.)		20	€ 7,80	€ 156,00	21	€ 188,76
4_27	69843	88-1400-10	S0199		420	93/42	CIOTOLE GRADUATE A.LL'INTERNO CON MANICO	(100 cc.)		16	€ 18,65	€ 298,40	21	€ 361,06
							ACCESSORI							
4_28	92467	88-1303-31	S0199		420	93/42	CATINO			1	€ 29,70	€ 29,70	21	€ 35,94
4_29	92467	70-6405-01	L03140104		420	93/42	UNCINO SMUSSO	260		1	€ 35,20	€ 35,20	21	€ 42,59
4_30	92467	2-3508-00	S0199		420	93/42	CALIBRATORE	210 mm.	1 PZ	1	€ 77,00	€ 77,00	21	€ 93,17
										TOTALE LOTTO			€ 9.531,41	€ 11.533,01

LOTTO N° 5 – CIG: 4987362551 - Ferri Ortopedia

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 60.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA MEDICAL SPA		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
							PINZE DA CARTILAGINE (da menisco)							
5_1	21009	23-710-20	L091301	206385	420	93/42/CEE	BIRCHER - GANSKE retta	205 mm.	1 PZ	3	€ 111,60	€ 335,40	21%	€ 405,83
5_2	21009	23-711-20	L091301	206385	420	93/42/CEE	BIRCHER - GANSKE curva in alto	205 mm.		3	€ 128,00	€ 384,00	21%	€ 484,64
5_3	21009	23-713-20	L091301	206385	420	93/42/CEE	BIRCHER - GANSKE curva lateralmente	200 mm.		3	€ 131,00	€ 393,00	21%	€ 475,53
							PINZE OSSIVORE							
5_4	21009	23-951-18	L091399	206441	420	93/42/CEE	RUSKIN - LISTON (MORSO CURVO)	180 mm./ 7"	1 PZ	2	€ 329,00	€ 658,00	21%	€ 798,18
5_5	21009	23-944-15	L091399	206441	420	93/42/CEE	BOHLER (MORSO CURVO)	145 mm./ 5 ¼"	1 PZ	3	€ 282,60	€ 847,80	21%	€ 1.025,84
5_6	21009	23-905-24	L091399	190573	420	93/42/CEE	LEKSELL - STILLE	240 mm./9 1/2"	1 PZ	11	€ 341,00	€ 3.751,00	21%	€ 4.538,71
5_7	21009	23-909-24	L091399	190573	420	93/42/CEE	FR6YKHOLM	240 mm./9 ½"		11	€ 390,00	€ 4.290,00	21%	€ 5.190,90
5_8	21009	23-885-20	L091399	190573	420	93/42/CEE	MARQUARDT	200 mm./8"		3	€ 341,00	€ 1.023,00	21%	€ 1.237,83
5_9	21009	23-887-18	L091399	190573	420	93/42/CEE	RUSKIN	190 mm./7 ½"		6	€ 288,60	€ 1.731,60	21%	€ 2.095,24
5_10	21009	23-893-23	L091399	190573	420	93/42/CEE	RUSKIN	240 mm./9 ½"		6	€ 326,00	€ 1.956,00	21%	€ 2.368,76
5_11	21009	23-879-18	L091399	190573	420	93/42/CEE	BEYER	180 mm./7"		6	€ 314,00	€ 1.884,00	21%	€ 2.279,64
5_12	21009	23-853-15	L091399	190573	420	93/42/CEE	LUER	155 mm./6"	1 PZ	6	€ 153,60	€ 921,60	21%	€ 1.115,14
5_13	21009	23-835-15	L091399	190573	420	93/42/CEE	BLUMENTHAL (QUASI RETTA)	155 mm./6"		3	€ 148,40	€ 445,20	21%	€ 538,69
5_14	21009	23-876-15	L091399	190573	420	93/42/CEE	BOHLER	155 mm./6"	1 PZ	4	€ 297,90	€ 1.191,60	21%	€ 1.441,84
							PINZE X RIDUZIONE - X SEQUESTRO - TENAGLIE X OSSA							
5_15	21009	13-921-16	L031305	147892	420	93/42/CEE	BERNHARD (PINZE FISSATELI)	160 mm./6 ¼"		7	€ 39,20	€ 274,40	21%	€ 332,02
5_16	21009	13-917-13	L031305	147892	420	93/42/CEE	PINZA PER RIDUZIONE DI PICCOLI FRAMMENTI	135 mm./5 ¼"	1 PZ	4	€ 39,20	€ 156,80	21%	€ 189,73
5_17	21009	15-751-16	L031305	154691	420	93/42/CEE	REILL	170 mm./6 ¾"		10	€ 106,70	€ 1.067,00	21%	€ 1.291,07
5_18	21009	23-722-21	L091301	206385	420	93/42/CEE	PINZA PER RIDUZIONE DI GRANDI FRAMMENTI	205 mm./8"	1 PZ	10	€ 106,40	€ 1.064,00	21%	€ 1.287,44
5_19	21009	23-729-16	L091301	206385	420	93/42/CEE	PINZA CON CREMAGLIERA FILETTATA	170 mm./6	1 PZ	6	€ 205,60	€ 1.233,00	21%	€ 1.491,93
5_20	21009	23-746-23	L091301	206385	420	93/42/CEE	PINZA CON CREMAGLIERA FILETTATA	235 mm./9 ¼"		6	€ 228,70	€ 1.360,20	21%	€ 1.645,84
5_21	21009	23-749-15	L091301	206385	420	93/42/CEE	PINZA AUTOCENTRANTE con cremagliera filettata	145 mm./5 ¾"	1 PZ	2	€ 161,60	€ 323,20	21%	€ 391,07
5_22	21009	23-749-19	L091301	206385	420	93/42/CEE	PINZA AUTOCENTRANTE con cremagliera filettata	190 mm./7 ½"		6	€ 181,50	€ 1.089,00	21%	€ 1.317,69
5_23	21009	23-749-24	L091301	206385	420	93/42/CEE	PINZA AUTOCENTRANTE con cremagliera filettata	240 mm./9 ½"		8	€ 192,20	€ 1.537,60	21%	€ 1.880,50
5_24	21009	23-749-26	L091301	206385	420	93/42/CEE	PINZA AUTOCENTRANTE con cremagliera filettata	260 mm./10 ¼"		8	€ 204,80	€ 1.638,40	21%	€ 1.982,46
5_25	21009	22-387-20	L091301	183146	420	93/42/CEE	LOWMAN - GERSTER	210 mm./8 ¼"		6	€ 220,70	€ 1.324,20	21%	€ 1.602,28
5_26	21009	22-387-18	L091301	183146	420	93/42/CEE	LOWMAN	170 mm./6 ¾"	1 PZ	4	€ 218,60	€ 875,20	21%	€ 1.058,99
							PINZE DA PRESA							
							BERNHARD (FISSATELI)							
5_27	21009	13-921-16	L091301	147892	420	93/42/CEE	RETTA	165 mm.		42	€ 39,20	€ 1.646,40	21%	€ 1.992,14
							93/42/CEE							€ 0,00
							93/42/CEE							€ 0,00
5_28	1076765	23-541-08	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	HOHMANN							
5_29	1076765	23-541-18	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	A PUNTA STRETTA	220 mm./8 ¾"	1 PZ	12	€ 58,80	€ 681,60	21%	€ 824,74
5_30	1076765	23-547-24	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	A PUNTA STRETTA	235 mm./9 ¼"		13	€ 58,40	€ 759,20	21%	€ 918,63
5_31	1076765	23-547-24	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	A PUNTA LARGA ROTONDA	275 mm./10 ¼"	1 PZ	16	€ 61,60	€ 985,60	21%	€ 1.192,58
5_32	1076765	23-571-16	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	PER PICCOLI FRAMMENTI	160 mm./6 ¼" (8x2mm)	1 PZ	20	€ 57,30	€ 1.146,00	21%	€ 1.386,66
5_33	1076765	23-545-22 23-541-18	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	GRANDI (FEMORE – GINOCCHIO)	250X20 Fem. 220X20 Gin.		12	€ 61,60	€ 739,20	21%	€ 894,43
5_34	1076765	23-541-18	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	MEDIO – GRANDI (TIBIA – OMER0)	200x18		12	€ 58,40	€ 700,80	21%	€ 847,97
5_35	1076765	23-539-08 23-539-15 23-539-16	L0902	205461	304/304H	93/42/CEE	MEDI (TIBIA – OMER0)	180x15		12	€ 79,80	€ 957,60	21%	€ 1.159,70
							150X15 Avam.. 130 x15 Cav. e 100x15 Cav.			10	€ 79,80	€ 798,00	21%	€ 965,58
							PERIOSTOTOMI (SCOLLATORI)							
							WILLINGER							
5_36	1076765	23-434-13	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	125 mm./5" ¼"	5 mm.	1 PZ	5	€ 23,70	€ 118,50	21%	€ 143,39
5_37	1076765	23-436-16	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	160 mm./6"	6 mm.		5	€ 24,00	€ 120,00	21%	€ 145,20
5_38	1076765	23-436-07	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	170 mm./6" ¼"	6 mm.		5	€ 28,20	€ 141,00	21%	€ 170,61
5_39	1076765	23-427-21	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	SEDILLOT OLIVARE RETTO 15 mm.	215 mm./8 ½"		21	€ 56,00	€ 1.176,00	21%	€ 1.422,96
5_40	1076765	37-606-09	L9099	157575	304/304H	93/42/CEE	COTTLE (8 mm.)	195 mm./7 ¼"		13	€ 32,45	€ 421,85	21%	€ 510,44
							LAMBOTTE						21%	
5_41	1076765	23-461-10	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	10 mm.		1 PZ	2	€ 86,40	€ 172,80	21%	€ 209,09
5_42	1076765	23-461-15	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	15 mm.			2	€ 88,40	€ 172,80	21%	€ 209,09
5_43	1076765	23-461-20	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	20 mm.			2	€ 86,40	€ 172,80	21%	€ 209,09
5_44	1076765	23-400-12	L9099	174139	304/304H	93/42/CEE	COBB (DISSETTORE VERTEBRALE) larghezza 20 mm.	290 mm./11 ½"		5	€ 66,50	€ 332,50	21%	€ 402,33
5_45	1076765	39-281-22	L0102	157569	304/304H	93/42/CEE	HURD (OLIVARE DOPPIO) (8 mm.)	225 mm./8 ¾"		11	€ 47,90	€ 526,90	21%	€ 637,55

LOTTO N° 5 – CIG: 4987362551 - Ferri Ortopedia

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 60.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA MEDICAL SPA		Camplon.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
							CURETTE TAGLIENTI (CUCCHIA)							
5_46	1076765	23-304-30	L0901	174408	420	93/42/CEE	VOLKMANN (OVALA - CON MANICO VUOTO)	170 mm./6 ½"		2	€ 45,20	€ 90,40	21%	€ 109,38
5_47	1076765	23-304-20	L0901	174408	420	93/42/CEE	000			6	€ 45,20	€ 271,20	21%	€ 328,15
5_48	1076765	23-304-10	L0901	174408	420	93/42/CEE	0			8	€ 45,20	€ 361,60	21%	€ 437,54
5_49	1076765	23-305-01	L0901	174408	420	93/42/CEE	1			8	€ 45,20	€ 361,60	21%	€ 437,54
5_50	1076765	23-305-02	L0901	174408	420	93/42/CEE	2		1 PZ	7	€ 45,20	€ 316,40	21%	€ 382,84
5_51	1076765	23-305-03	L0901	174408	420	93/42/CEE	3			5	€ 45,20	€ 226,00	21%	€ 273,46
5_52	1076765	23-312-20	L0901	174408	420	93/42/CEE	SCOVILLE (OVALA - CON MANICO VUOTO)	230 mm./9"		2	€ 47,80	€ 95,60	21%	€ 115,68
5_53	1076765	23-312-10	L0901	174408	420	93/42/CEE	00			6	€ 47,80	€ 286,80	21%	€ 347,03
5_54	1076765	23-313-01	L0901	174408	420	93/42/CEE	0			6	€ 47,80	€ 286,80	21%	€ 347,03
5_55	1076765	23-313-02	L0901	174408	420	93/42/CEE	1			7	€ 47,80	€ 334,60	21%	€ 404,87
5_56	1076765	23-313-04	L0901	174408	420	93/42/CEE	2		1 PZ	9	€ 47,80	€ 430,20	21%	€ 520,54
5_57	1076765	23-313-05	L0901	174408	420	93/42/CEE	4			4	€ 47,80	€ 191,20	21%	€ 231,35
5_58	1076765	22-136-14	L091001	158735	420	93/42/CEE	PUNTERUOLI CON MANICO A T	140 mm./6 ½"	1 PZ	2	€ 79,10	€ 158,20	21%	€ 191,42
5_59	21009	22-506-18	L091001	180160	420	93/42/CEE	PINZE PER RITORCERE FILI METALLICI MODELLO FORTE	190 mm./7 ½"	1 PZ	8	€ 162,40	€ 1.299,20	21%	€ 1.572,03
5_60	1076765	23-139-15	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	OSTEOTOMI LAMBOTTE CURVO Larghezza 15 mm.	240 mm./8"		2	€ 62,40	€ 124,80	21%	€ 151,01
5_61	1076765	23-136-56	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	LAMBOTTE RETTO - 6 mm.	240 mm./9 ½"	1 PZ	2	€ 28,30	€ 56,60	21%	€ 68,49
5_62	1076765	23-136-58	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 8 mm.			2	€ 28,30	€ 56,60	21%	€ 68,49
5_63	1076765	23-136-60	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 10 mm.			7	€ 36,30	€ 254,10	21%	€ 307,46
5_64	1076765	23-136-62	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 12 mm.			5	€ 28,70	€ 143,50	21%	€ 173,64
5_65	1076765	23-136-65	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 15 mm.			11	€ 28,70	€ 315,70	21%	€ 382,00
5_66	1076765	23-138-15	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 18 mm.			2	€ 62,50	€ 125,00	21%	€ 151,25
5_67	1076765	23-138-20	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 20 mm.		1 PZ	6	€ 62,50	€ 375,00	21%	€ 453,75
5_68	1076765	23-138-25	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 25 mm.			6	€ 62,40	€ 374,40	21%	€ 453,02
5_69	1076765	23-136-04	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	LAMBOTTE - MINI RETTO - 4 mm.	125 mm./5"	1 PZ	4	€ 25,40	€ 101,60	21%	€ 122,94
5_70	1076765	23-136-06	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 6 mm.			4	€ 25,40	€ 101,60	21%	€ 122,94
5_71	1076765	23-136-08	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 8 mm.			6	€ 25,80	€ 154,80	21%	€ 187,31
5_72	1076765	23-136-10	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 10 mm.		1 PZ	6	€ 25,80	€ 154,80	21%	€ 187,31
5_73	1076765	23-136-12	L090401	174128	304/304H	93/42/CEE	- 12 mm.			6	€ 25,80	€ 154,80	21%	€ 187,31
5_74	1076765	37-658-01	L140204	165213	304/304H	93/42/CEE	RASPE OSSEE JOSEPH (GRANA FINE)	165 mm./6 ½"	1 PZ	3	€ 61,70	€ 185,10	21%	€ 223,97
5_75	1076765	37-680-21	L140204	165213	304/304H	93/42/CEE	FOMON	215 mm./8 ½"		2	€ 77,50	€ 155,00	21%	€ 187,55
5_76	1076765	17-418-20	V030299	153765	420	93/42/CEE	MISURATORI CENTIMETRO IN ACCIAIO INOX GRADUATO LUNG. 200 mm.		1 PZ	7	€ 3,10	€ 21,70	21%	€ 26,26
5_77	1076765	17-418-50	V030299	153765	420	93/42/CEE	CENTIMETRO IN ACCIAIO INOX GRADUATO LUNG. 500 mm.			3	€ 6,80	€ 20,40	21%	€ 24,68
5_78	1076765	17-418-01	V030201	183122	420	93/42/CEE	CALIBRO (GAMMA DI MISURA FINO A 150 mm.)	230 mm./9"	1 PZ	2	€ 53,30	€ 106,60	21%	€ 128,99
5_79	1076765	23-204-01	L0903	190440	420	93/42/CEE	MARTELLI WILLINGER O 20 mm. - 140 g.	165 mm./6 ½"		2	€ 61,60	€ 123,20	21%	€ 149,07
5_80	1076765	23-215-19	L0903	190440	420	93/42/CEE	COTTLE O 30 mm. - 300 g.	190 mm./7 ½"		2	€ 114,40	€ 228,80	21%	€ 276,85
5_81	1076765	23-214-02	L0903	190440	420	93/42/CEE	LUCAE O 25 mm. - 260 g.	195 mm./7 ¼"	1 PZ	15	€ 61,60	€ 924,00	21%	€ 1.118,04
5_82	1076765	22-519-02	L9099	205720	420	93/42/CEE	TENAGLIE PIATTE (PINZE DA MECCANICO) CON SCANNELLATURA A CROCE	170 mm./6 ¾"		14	€ 57,70	€ 807,80	21%	€ 977,44
5_83	1076765	22-512-18	L9099	205720	420	93/42/CEE	PER ESTRAZIONE DI FILI METALLICI	180 mm./7"	1 PZ	2	€ 282,80	€ 565,60	21%	€ 684,38
5_84	1076765	22-523-22	L9099	205413	420	93/42/CEE	TRONCHESI PER FILI METALLICI HARVEY (MORSO ANGOLATO) FILI FINO A Ø 3.0	235 mm./9 ½"	1 PZ	10	€ 416,00	€ 4.160,00	21%	€ 5.033,60
5_85	1076765	22-523-16	L9099	205413	420	93/42/CEE	REILL (MORSO ANGOLATO) FILI FINO A Ø 2.0	175 mm./7"		4	€ 375,90	€ 1.503,60	21%	€ 1.819,38
5_86	1076765	22-524-15	L9099	205413	420	93/42/CEE	AD AZIONE FRONTALE FILI FINO A Ø 1.5	145 mm./5 ¼"	1 PZ	2	€ 215,60	€ 431,20	21%	€ 521,75
							TOTALE LOTTO				€ 59.960,85			€ 72.552,63

LOTTO N° 6 – CIG : 4987388A43 – Ferri Chirurgia Addominale														
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA					€ 20.000,00									
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
					420	93/42	PINZE DA PRESA							
					420	93/42	INTESTINALE DI DUVAL							
6_1	21009	64.1702-20	L04080203		420	93/42	PRESA GRANDE	205 mm.	1 PZ	10	€ 39,60	€ 396,00	21	€ 479,16
6_2	21009	64.1700.20	L04080203		420	93/42	PRESA PICCOLA	205 mm.	1 PZ	14	€ 39,60	€ 554,40	21	€ 670,82
							INTESTINALE DI ALLIS							
6_3	21009	64-1200-15	L04080203		420	93/42	CORTE	155 mm.	1 PZ	36	€ 18,70	€ 673,20	21	€ 814,57
6_4	21009	64-1200-19	L04080203		420	93/42	LUNGHE	200 mm.	1 PZ	34	€ 22,15	€ 753,10	21	€ 911,25
							INTESTINALE DI BABCOCK							
6_5	21009	64-1600-16	L04080203		420	93/48	CORTE	155 mm.	1 PZ	8	€ 22,15	€ 177,20	21	€ 214,41
6_6	21009	64-1600-20	L04080203		420	93/48	MEDIE	210 mm.	1 PZ	18	€ 28,80	€ 518,40	21	€ 627,28
6_7	21009	64.1600-24	L04080203		420	93/48	LUNGHE	230 mm.	1 PZ	2	€ 34,20	€ 68,40	21	€ 82,76
6_8	21009	64-2100-18	L04080203		420	93/48	INTESTINALE DI DOYEN - BABY	180 mm.	1 PZ	8	€ 48,10	€ 384,80	21	€ 465,61
							INTESTINALE DI KOCHER (ENTEROSTATO)							
6_10	21009	64-2200-22	L04080203		420	93/48	RETTO	225 mm.	1 PZ	8	€ 65,20	€ 521,60	21	€ 631,14
6_11	21009	64-2201-22	L04080203		420	93/48	CURVO	220 mm.	1 PZ	8	€ 68,30	€ 546,40	21	€ 661,14
							PINZE LUNGHE							
							PINZE AD " L " DIVERSE MISURE:							
6_13	21009	12-4105-18	L04080203		420	93/48	ADSON BABY	cm. 18	1 PZ	1	€ 20,95	€ 20,95	21	€ 25,35
6_14	21009	12-4161-22	L04080203		420	93/48	KELLY	cm. 21	1 PZ	2	€ 31,00	€ 62,00	21	€ 75,02
6_15	21009	12-4161-24	L04080203		420	93/48	KELLY	cm. 24		2	€ 32,20	€ 64,40	21	€ 77,92
6_16	21009	12-4301-23	L04080203		420	93/48	SHENGESSY GEMINI	cm. 23	1 PZ	1	€ 27,60	€ 27,60	21	€ 33,40
							SPATOLE ADDOMINALI							
6_16 bis	76278	18-1700-25	L40901		420	93/48	SPATTOLA TIPO REVERDIN (DEPRESSORE DELLE ANSE)	285 mm/1	1 PZ	6	15,90.	€ 95,40	21	€ 115,43
6_17	76278	56-28089-30	L40901		420	93/48	SPATOLA (TIPO ALLISON)	320 mm/12		1	€ 62,00	€ 62,00	21	€ 75,02
							DIVARICATORI A VALVA							
6_18	76278	18-1700-50	L40901		420	93/48	SPATOLA ADDOMINALE MALLEABILE	mm. 330 X 50	1 PZ	1	€ 17,00	€ 17,00	21	€ 20,57
							TOTALE LOTTO				€ 4.942,85			€ 5.980,85

LOTTO N° 7 – CIG: 498737500D – Strumentario Ginecologia

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 20.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
					420	93/42	PINZE DA PRESA							
7_1	21009	70-5002-25	L0509030299		420	93/42	PER IL COLLO UTERINO DI SCHRODER RETTA A 2 DENTI	255 mm.	1 PZ	21	€ 23,00	€ 483,00	21	€ 584,43
					420	93/42								
							PINZE PER ISTERECTOMIA							
7_2	21009	12-5731-21	L0509030201		420	93/42	ROGERS (PARAMETRIO) CURVE	210 mm.	1 PZ	6	€ 157,00	€ 942,00	21	€ 1.139,82
7_3	21009	12-5603-20	L0509030201		420	93/42	FAURE CURVE	210 mm.	1 PZ	6	€ 28,00	€ 168,00	21	€ 203,28
7_4	21009	12-5001-23	L0509030201		420	93/42	MOYNIHAN (DAILLAINES)	210 mm.	1 PZ	6	€ 34,00	€ 204,00	21	€ 248,84
							PINZE PER MEDICATURE, TAMPONI E SPUGNE							
7_5	21009	16-1100-22	L0509030201		420	93/42	PINZA DA POLIPO DI GROSS-MAIER	220 mm./8 ½"	1 PZ	8	€ 28,00	€ 224,00	21	€ 271,04
7_6	21009	16-1800-25	L0509030201		420	93/42	PINZA DA POLIPO DI RAMPLEY	245 mm./9 ¼"		6	€ 28,00	€ 168,00	21	€ 203,28
							PINZA DA COLLO UTERINO DI MUSEUX							
7_7	21009	70-5204-10	L0509030201		420	93/42	PINZA DA COLLO UTERINO DI MUSEUX	MORSO 10 mm.	1 PZ	2	€ 34,00	€ 68,00	21	€ 82,28
							PINZA DA PRESA							
7_8	21009	66-1203-23	L0509030201		420	93/42	PINZA MILLIN	mm. 220	1 PZ	1	€ 52,00	€ 52,00	21	€ 62,92
							CURETTE UTERINA A CUCCHIAIO DI SIMON							
7_10	92467	70-7002-04	L050901		420	93/42	CURETTE UTERINA A CUCCHIAIO DI SIMON			4	€ 39,98	€ 159,84	21	€ 193,41
							CURETTE UTERINE DI RACAMIER MALLEABILI							
7_11	92467	70-7205-06	L050901		420	93/42	TAGLIENTI	0		8	€ 33,35	€ 266,80	21	€ 322,83
7_12	92467	70-7205-07	L050901		420	93/42	TAGLIENTI	1		8	€ 33,35	€ 266,80	21	€ 322,83
7_13	92467	70-7205-09	L050901		420	93/42	TAGLIENTI	3		8	€ 33,35	€ 266,80	21	€ 322,83
7_14	92467	70-7205-11	L050901		420	93/42	TAGLIENTI	4	1 PZ	8	€ 33,35	€ 266,80	21	€ 322,83
7_15	92467	70-7205-14	L050901		420	93/42	TAGLIENTI	6		8	€ 33,35	€ 266,80	21	€ 322,83
7_16	92467	70-7305-35	L050901		420	93/42	TAGLIENTI	15		3	€ 48,00	€ 144,00	21	€ 174,24
							VALVE VAGINALI							
7_17	92467	70-2602-01	L050901		420	93/42	KALLMORGEN ANTERIORE	70 X 33	1 PZ	1	€ 18,00	€ 18,00	21	€ 21,78
7_18	92467	70-2601-01	L050901		420	93/42	KALLMORGEN POSTERIORE	70 X 40	1 PZ	1	€ 25,00	€ 25,00	21	€ 30,25
7_19	92467	70-2102-01	L050901		420	93/42	KRISTELLER ANTERIORE	75 X 23		8	€ 16,30	€ 130,40	21	€ 157,78
7_20	92467	70-2101-01	L050901		420	93/42	KRISTELLER POSTERIORE	70 X 27		8	€ 21,75	€ 174,00	21	€ 210,54
7_21	92467	70-2102-03	L050901		420	93/42	KRISTELLER ANTERIORE	100 X 32		3	€ 16,30	€ 48,90	21	€ 59,17
7_22	92467	70-2101-03	L050901		420	93/42		90 X 36		3	€ 21,75	€ 65,25	21	€ 78,95
7_23	92467	70-2102-00	L050901		420	93/42	KRISTELLER SOLO ANTERIORE	75 X 10		1	€ 16,30	€ 16,30	21	€ 19,72
7_24	92467	70-2101-02	L050901		420	93/42	KRISTELLER SOLO ANTERIORE	85 X 26		2	€ 16,30	€ 32,60	21	€ 39,45
7_25	92467	70-2102-03	L050901		420	93/42	KRISTELLER SOLO ANTERIORE	100 X 32		2	€ 16,30	€ 32,60	21	€ 39,45
7_26	92467	70-3007-00	L050901		420	93/42	AUVARD VALVA POSTERIORE CON PESO	80 X 43		1	€ 105,50	€ 105,50	21	€ 127,68
7_27	92467	70-3100-20	L050901		420	93/42	BREISKY LATERALI	100 X 20	1 PZ	1	€ 59,00	€ 59,00	21	€ 71,39
7_28	92467	703100-25	L050901		420	93/42	BREISKY LATERALI	100 X 25		2	€ 59,00	€ 118,00	21	€ 142,78
7_29	92467	70-3100-40	L050901		420	93/42	BREISKY LATERALI	100 X 45		1	€ 62,00	€ 62,00	21	€ 75,02
							DILATATORI							
7_30	92467	70-4100-01-12	L050901		420	93/42	KIT DI DILATATORI UTERINI SERIE HEGAR DAL DIAMETRO 1 AL DIAMETRO 12			8	€ 90,00	€ 720,00	21	€ 871,20
							FERRI POST PARTUM							
7_31	92467	70-3005-04	L050901				VALVE VAGINALI TIPO KALLMORGEN 2 anteriori + 2 posteriori	170 mm / 6 ¾		4	€ 71,50	€ 286,00	21	€ 346,06
7_32	92467	72-2504-18	L050901				CUCCHIAIO OSTETRICO CUZZI 30 CM			4	€ 65,20	€ 260,80	21	€ 315,57
							CASSETTE PER FERRI							
7_33	92467	70-7205-08	L50801				CURETTE RACAMIER MALLEABILI N.2			2	€ 33,35	€ 66,70	21	€ 80,71
7_34	92467	70-7205-09	L50801				CURETTE RACAMIER MALLEABILI N.3			2	€ 50,00	€ 100,00	21	€ 121,00
7_35	92467	70-7205-11	L50801				CURETTE RACAMIER MALLEABILI N.4			2	€ 33,35	€ 66,70	21	€ 80,71
7_36	92467	70-2100-01	L50801				COPPIA VALVE DI KRISTELLER ANTER. E POSTER. (75X23 E 70X27)		1 PZ	2	€ 38,00	€ 76,00	21	€ 91,96
7_37	92467	70-2100-03	L50801				COPPIA VALVE DI KRISTELLER ANTER. E POSTER. (100X32 E 90X36)			2	€ 38,00	€ 76,00	21	€ 91,96
7_38	92467	70-5801-32	L50801				ISTEROMETRO		1 PZ	8	€ 13,20	€ 105,60	21	€ 127,78
TOTALE LOTTO											€ 6.592,19		€ 7.976,55	

LOTTO N° 8 – CIG: 498738691E - Strumentario Vascolare														
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 5.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA MEDICAL SPA		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
							PINZE EMOSTATICHE							
8_1	21251	24-437-25	L07080199	149056	420	93/42/CEE	DEBAKEY	mm. 260	1 PZ	1	€ 213,50	€ 213,50	21%	€ 258,34
8_2	21251	24-439-18	L07080199	149056	420	93/42/CEE	DEBAKEY	mm. 185		2	€ 117,20	€ 234,40	21%	€ 283,62
8_3	21251	24-425-24	L07080199	149056	420	93/42/CEE	SATINSKY	mm. 260	1 PZ	1	€ 227,80	€ 227,80	21%	€ 275,64
8_4	21251	13-529-23	L031310	144395	420	93/42/CEE	GUYON	mm. 230	1 PZ	1	€ 183,60	€ 183,60	21%	€ 222,16
8_5	21251	24-392-10	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	BULLDOG RETTA DE BAKEY	mm. 110		1	€ 115,20	€ 115,20	21%	€ 139,39
8_6	21251	24-393-12	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	BULLDOG ANGOLATA DE BAKEY	mm. 110	1 PZ	1	€ 130,70	€ 130,70	21%	€ 158,15
8_7	21251	13-132-35	L0708010101	147884	420	93/42/CEE	BULLDOG CURVE DE A VENA	mm. 35		2	€ 184,90	€ 329,80	21%	€ 399,06
							PINZE VASCOLARI							
8_8	76020	24-439-14	L07080199	149056	420	93/42/CEE	DE BAKEY	145 mm.	1 PZ	2	€ 113,70	€ 227,40	21%	€ 275,15
8_9	76020	24-439-16	L07080199	149056	420	93/42/CEE	DE BAKEY	165 mm.		2	€ 104,30	€ 208,60	21%	€ 252,41
							CLAMPS BULLGOG							
8_10	92467	24-392-08	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	DE BAKEY RETTO	80 mm / 3 1/8"	1 PZ	2	€ 109,10	€ 218,20	21%	€ 264,02
8_11	92467	24-393-07	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	DE BAKEY CURVO	78 mm / 3 1/8"	1 PZ	2	€ 121,40	€ 242,80	21%	€ 293,79
8_12	92467	13-120-10	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	DIETHRICH RETTO	50 mm / 2"		2	€ 110,10	€ 220,20	21%	€ 266,44
8_13	92467	13-121-10	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	DIETHRICH CURVO	48 mm / 2"		2	€ 121,00	€ 242,00	21%	€ 292,82
8_14	92467	13-115-38	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	JOHNS - HOPKINS	38 mm / 1 1/2"		2	€ 33,10	€ 66,20	21%	€ 80,10
							CLAMPS ANGIOSTATI							
8_15	92467	13-133-35	L0708010101	147884	420	93/42/CEE	CLAMPS ANGIOSTATI CURVI		1 PZ	2	€ 171,80	€ 343,60	21%	€ 415,76
8_16	92467	13-142-35	L0708010101	147884	420	93/42/CEE	CLAMPS ANGIOSTATI RETTO		1 PZ	1	€ 184,90	€ 184,90	21%	€ 199,53
8_17	92467	13-132-30	L0708010101	147880	420	93/42/CEE	PEDIATRICI			2	€ 161,10	€ 322,20	21%	€ 389,86
8_18	92467	13-143-35	L0708010101	147884	420	93/42/CEE	COOLEJ			2	€ 171,80	€ 343,60	21%	€ 415,76
							STRUMENTARIO GENERALE							
8_19	92467	24-535-18	L0315	126429	420	93/42/CEE	SPATOLA PER INTIMA DI ROBB PER CHIRURGIA VASCOLARE	180 mm. / 7"		1	€ 57,70	€ 57,70	21%	€ 69,82
8_20	92467	16-251-04 16-251-06 16-251-07	L070804	149025	420	93/42/CEE	ANELLI DI VOLLMAR (DIVERSI) PER CHIRURGIA VASCOLARE con angolazione 135 gradi (uno con asola da 4 mm , uno con asola da 6 mm e uno con asola da 7 mm)	200 mm.		3	€ 20,00	€ 60,00	21%	€ 72,60
TOTALE LOTTO												€ 4.152,40		€ 5.024,40

LOTTO N° 9 – CIG: 4987393EE3 - Divaricatori

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 30.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Camplon.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva inclusa)
							DIVARICATORI							
9_1	1035396	18-3400-10	L031401		420	93/42	KOCHER a nastro arrotondato (42x10mm)	220 mm./8 ¼"		20	€ 45,80	€ 916,00	21	€ 1.108,36
9_2	1035396	18-3801-35	L31401		420	93/42	VALVE DA FEGATO DI MIKULICZ (90x35mm)	250 mm./10"	1 PZ	2	€ 57,00	€ 114,00	21	€ 137,94
9_3	1035396	18-4800-22	L31401		420	93/42	VALVE STRETTE DI SIMON (115x22mm)	275 mm./10 ¼"	1 PZ	2	€ 47,30	€ 94,60	21	€ 114,47
9_4	1035396	18-3102-05	L31401		420	93/42	VALVETTE DI LANGENBECK (50x11mm)	215 mm./8 ½"		2	€ 27,17	€ 54,34	21	€ 65,75
9_5	1035396	18-3104-20	L031401		420	93/42	VALVETTE DI LANGENBECK (65x20mm)	215 mm./8 ½"		2	€ 31,42	€ 62,84	21	€ 76,04
							VOLKMANN							€ 0,00
9_6	1035396	18-2800-01	L31401		420	93/42	VOLKMANN 1 REBBIO ACUTO	220 mm./8 ¼"		10	€ 22,88	€ 228,80	21	€ 276,85
9_7	1035396	18-2801-01			420	93/42	VOLKMANN 1 REBBIO SMUSSO	220 mm./8 ¼"		12	€ 22,88	€ 274,56	21	€ 332,22
9_8	1035396	18-2801-02	L031401		420	93/42	VOLKMANN 2 REBBI SMUSSI	220 mm./8 ¼"		10	€ 23,70	€ 237,00	21	€ 286,77
9_9	1035396	18-2801-03	L31401		420	93/42	VOLKMANN 3 REBBI SMUSSI	220 mm./8 ¼"	1 PZ	24	€ 24,80	€ 595,20	21	€ 720,19
9_10	1035396	18-2801-04	L31401		420	93/82	VOLKMANN 4 REBBI SMUSSI	220 mm./8 ¼"		20	€ 25,63	€ 512,60		€ 620,25
9_11	1035396	18-1601-17	L031401				SENN – MILLER (MANO) A 3 REBBI SMUSSI (20x7mm)	160 mm./6 1/4"	1 PZ	28	€ 10,85	€ 303,80	21	€ 367,60
9_12	1035396	18-2201-02	L31401		420	93/82	MICRO DIVARICATORI PER PELLE A 2 REBBI SMUSSI	165 mm./6 ½"		10	€ 13,23	€ 132,30	21	€ 160,68
9_13	1035396	18-2201-01	L31401		420	93/82	MICRO DIVARICATORI PER PELLE A 1 REBBIO SMUSSO	165 mm./6 ½"		10	€ 11,66	€ 116,60	21	€ 141,09
9_14	1035396	18-2200-01			420	93/82	MICRO DIVARICATORI PER PELLE A 1 REBBIO ACUTO	165 mm./6 ½"		5	€ 11,66	€ 58,30	21	€ 70,54
9_15	1035396	18-2407-10	L031401				LANGENBECK – MINI (10x6mm)	160 mm./6 1/4"		5	€ 29,10	€ 145,50	21	€ 178,06
							DIVARICATORI AUTOSTATICI							€ 0,00
9_16	1035396	18-6701-20	L31401		420	93/82	WEITLANER A REBBI SMUSSI	200 mm./8"	1 PZ	5	€ 127,25	€ 636,25	21	€ 769,86
9_17	1035396	18-6701-16	L031401		420	93/82	WEITLANER A REBBI SMUSSI	160 mm./6 ½"		5	€ 72,20	€ 361,00	21	€ 436,81
9_18	1035396	18-6701-14	L31401		420	93/82	WEITLANER A REBBI SMUSSI	135 mm./5 ¼"		4	€ 53,55	€ 214,20	21	€ 259,18
9_19	1035396	18-6803-26	L31401		420	93/82	ADSON A REBBI SMUSSI	245 mm./9 ¼"		2	€ 163,00	€ 326,00	21	€ 394,46
9_20	1035396	18-792-00			420	93/82	VICKERS LOW - PROFILE + VALVA CENTR. (MANI)	75 mm./3"		1	€ 206,25	€ 206,25	21	€ 249,56
9_21	1035396	15-794-00	L031401		420	93/82	VICKERS LOW - PROFILE + VALVA CENTR. (AVAMBRACCIO)	90 mm./3 ½"		1	€ 206,25	€ 206,25	21	€ 249,56
9_22	1035396	15-798-00	L31401		420	93/82	VICKERS LOW - PROFILE + VALVA CENTR. (DITO)	50 mm./2"		1	€ 198,00	€ 198,00	21	€ 239,58
9_23	1035396	18-8300 .1.19.9.13	L31401		420	93/82	SISTEMA DI ROCHARD COMPLETO DI 4 VALVE (2 GRANDI E 2 MEDIE) ANCHE PER USO MONOBRACH.			1	€ 1.093,00	€ 1.093,00	21	€ 1.322,53
							DIVARICATORI							€ 0,00
9_24	1035396	18-1002-12	L031401		420	93/82	FARABEUF	115 mm./4 ¼"	1 PZ	37	€ 10,50	€ 388,50	21	€ 470,09
9_25	1035396	18-1002-15	L31401		420	93/82	FARABEUF	150 mm./6"		15	€ 12,00	€ 180,00	21	€ 217,80
9_26	1035396	18-1304-20	L31401		420	93/82	MATHIEU	200 mm./8"	1 PZ	42	€ 47,30	€ 1.986,60	21	€ 2.403,79
9_27	1035396	4-0835-88	L031401		420	93/82	SIMON	115 mm./ 22 mm.		6	€ 67,00	€ 402,00	21	€ 486,42
9_28	1035396	18-3704-55	L31401		420	93/82	VALVE DA PARETE DI KOCHER	250 mm./9 ¼"	1 PZ	12	€ 64,40	€ 772,80	21	€ 935,09
9_29	1035396	18-3801-35	L31401		420	93/82	VALVE DA FEGATO DI MIKULICZ	90 X 35 mm.		6	€ 57,00	€ 342,00	21	€ 413,82
9_30	1035396	18-3800-50			420	93/82	VALVE DA FEGATO DI MIKULICZ	125 X 50 mm.		6	€ 61,70	€ 370,20	21	€ 447,94
9_31	1035396	18-3102-05	L031401		420	93/82	VALVETTE DI LANGENBECK	50 X 11 mm.		2	€ 27,15	€ 54,30	21	€ 65,70
9_32	1035396	18-3104-20	L31401		420	93/82	VALVETTE DI LANGENBECK	65 X 20 mm.		2	€ 31,40	€ 62,80	21	€ 75,99
9_33	1035396	18-1502-35	L31401		420	93/82	VALVETTE DI RICHARDSON	45 X 40 mm.		4	€ 41,90	€ 167,60	21	€ 202,80
9_34	1035396	18-3700-85	L031401		420	93/82	VALVA SOVRAPUBICA DIVARICATORE ADDOMINALE ROTONTO	75 X 65 mm.	1 PZ	5	€ 78,60	€ 394,00	21	€ 476,74
							DIVARICATORI AUTOSTATICI							€ 0,00
9_35	1035396	18-7604-25	L031401		420	93/82	BALFOUR + VALVA SOVRAPUBICA			2	€ 228,40	€ 456,80	21	€ 552,73
9_36	1035396	18-7602-16	L31401		420	93/82	GOSSET + VALVA SOVRAPUBICA			3	€ 144,35	€ 433,05	21	€ 523,99
9_37	1035396	18-6701-16	L31401		420	93/82	WEITLANER (SMUSSO)	160 mm.		1	€ 72,20	€ 72,20	21	€ 87,36
9_38	1035396	18-6701-20			420	93/82	WEITLANER (SMUSSO)	200 mm.		2	€ 127,30	€ 254,60	21	€ 308,07
9_39	1035396	18-6701-14	L031401		420	93/82	WEITLANER (SMUSSO)	135 mm.		1	€ 53,55	€ 53,55	21	€ 64,60
							DIVARICATORI A VALVA							€ 0,00
							DIVARICATORI AUTOSTATICI							€ 0,00
9_40	1035396	18-3801-50	L031401		420	93/82	MIKULICZ	mm. 250 x 160 x 50	1 PZ	4	€ 70,25	€ 281,00	21	€ 340,01
9_41	1035396	18-3800-50	L31401		420	93/82	MIKULICZ	mm. 250 x 125 x 50		2	€ 61,70	€ 123,40	21	€ 149,31
9_42	1035396	18-3802-55	L31401		420	93/82	MIKULICZ	mm. 260 x 90 x 55		2	€ 70,25	€ 140,50	21	€ 170,01
9_43	1035396	18-4902-12	L031401		420	93/82	BRUNNER	mm. 255 x 122 x 25	1 PZ	1	€ 65,60	€ 65,60	21	€ 79,38
9_44	1035396	18-3403-40	L31401		420	93/82	KOCHER	mm. 230 x 78 X 40	1 PZ	1	€ 52,35	€ 52,35	21	€ 63,34
9_45	1035396	18-4900-43	L31401		420	93/82	CORYLLOS	mm. 240 x 108 X 43	1 PZ	1	€ 114,05	€ 114,05	21	€ 138,00
9_46	1035396	18-1400-00	L31401		420	93/82	RICHARDSON - EASTMAN	mm. 49 X 38 e 63 X 49	1 PZ	2	€ 65,20	€ 130,40	21	€ 157,78
9_47	1035396	18-2322-17-23	L031401		420	93/82	DIVARICATORI DI GIL - VERNET	240 e 17 mm. - 240 e 23 mm.	1 PZ	2	€ 218,00	€ 436,00	21	€ 527,56
							DIVARICATORI AUTOSTATICI							€ 0,00
9_48	1035396	56-2100-25	L31401		420	93/82	DIVARICATORE DI KIRSCHNER			1	€ 442,30	€ 442,30	21	€ 535,18
9_49	1035396	56-210025	L31401		420	93/82	DIVARICATORE COSTALE DI FINOCCHIETTO			1	€ 346,00	€ 346,00	21	€ 418,66
9_50	1035396	18-7604-25	L31401				DIVARICATORE DI BALFOUR			1	€ 228,00	€ 228,00	21	€ 275,88

LOTTO N° 9 – CIG: 4987393EE3 - Divaricatori														
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA						€ 30.000,00								
Cod. Gara Sub-lotto	Cod. Mecc. Azienda	Codice Ditta	CND	Repertorio	Serie AISI	93/42/CEE O 07/47/CEE	DITTA AGGIUDICATARIA SANIFARM SRL		Campion.	Quantità	Prezzo unitario offerto (esclusa Iva)	Prezzo complessivo offerto (esclusa Iva)	Aliquota IVA	Prezzo complessivo offerto (Iva Inclusa)
					420	93/82	DIVARICATORI							
9_51	1035396	18-3600-03	L31401		420	93/82	OLIVIER			1	€ 40,80	€ 40,80	21	€ 49,37
9_52	1035396	18-7620-25	L31401		420	93/82	AUTOSTATICO GRANDE CON BRANCHE INTERCAMBIABILI			1				
9_53	1035396	327201.3-17	L31401		420	93/82	BALFOUR			1	€ 403,50	€ 403,50	21	€ 488,24
9_54	1035396	183709-26	L031401		420	93/82	SOTTOCOSTALI TIPO DOJEN			2	€ 77,70	€ 155,40	21	€ 188,03
9_55	1035396	18-3709-25	L31401		420	93/82	DIVAR GRANDE			1	€ 121,00	€ 121,00	21	€ 146,41
9_56	1035396	18-3802-50	L31401		420	93/82	DIVAR PICCOLO			1	€ 114,40	€ 114,40	21	€ 138,42
9_57	1035396	18-1400-02	L31401		420	93/82	MICULITZ	260 mm.		2	€ 68,30	€ 136,60	21	€ 165,29
9_58	1035396	18-1400-01	L031401		420	93/82	RICHARDSON GRANDI			2	€ 32,60	€ 65,20	21	€ 78,89
9_59	1035396	18-4823-30	L31401		420	93/82	RICHARDSON PICCOLO			1	€ 32,60	€ 32,60	21	€ 39,45
9_60	1035396	19-6800-19	L31401		420	93/82	SPATOLA DA FEGATO			1	€ 63,65	€ 63,65	21	€ 77,02
9_61	1035396	18-2333-17	L31401		420	83/82	AUTOSTATICI PICCOLI (TIPO ADSON)	165 mm.	1 PZ	2	€ 124,00	€ 248,00	21	€ 300,08
							GIL - VERNET			2	€ 114,00	€ 228,00	21	€ 275,88
TOTALE LOTTO											€ 17.447,14			€ 21.111,04